
UCHWAŁA NR 215/25 
ZARZĄDU POWIATU MIŃSKIEGO 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 
 

w sprawie przyznania stypendiów sportowych Powiatu Mińskiego dla zawodników  
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 Regulaminu przyznawania stypendiów 
sportowych dla zawodników stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XXI/257/21 Rady 
Powiatu Mińskiego z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, 
trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród 
i wyróżnień sportowych Powiatu Mińskiego dla zawodników, trenerów i innych osób  
za wysokie osiągnięcia w działalności sportowej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r., poz. 11150), 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Stypendium sportowe przyznaje się: 
1) Roksanie Barańskiej – zawodniczce Mińskiego Klubu Sportowego „Taekwon-do”  

w Mińsku Mazowieckim na okres od lutego do marca 2025 r. w wysokości 200 zł 
miesięcznie w celu przygotowania się do Mistrzostw Polski (taekwon-do); 

2) Elizie Chabrowskiej – zawodniczce Stowarzyszenia „Klub Walhalla” w Mińsku 
Mazowieckim na okres od lutego do maja 2025 r. w wysokości 200 zł miesięcznie  
w celu przygotowania się do Mistrzostw Polski (kickboxing); 

3) Kamili Chłopik – zawodniczce Stowarzyszenia „Klub Walhalla” w Mińsku 
Mazowieckim na okres od lutego do maja 2025 r. w wysokości 200 zł miesięcznie  
w celu przygotowania się do Mistrzostw Polski (kickboxing); 

4) Darii Dębskiej – zawodniczce Stowarzyszenia „Klub Walhalla” w Mińsku Mazowieckim 
na okres od lutego do kwietnia 2025 r. w wysokości 200 zł miesięcznie  
w celu przygotowania się do Mistrzostw Polski (kickboxing); 

5) Kamili Dróżdż – zawodniczce Mińskiego Klubu Sportowego „Taekwon-do” w Mińsku 
Mazowieckim na okres od lutego do marca 2025 r. w wysokości 200 zł miesięcznie  
w celu przygotowania się do Mistrzostw Polski (taekwon-do); 

6) Sylwii Gondek -Winiarek – zawodniczce Siedleckiego Klubu Sportowego Gladiator  
w Siedlcach na okres od lutego do marca 2025 r. w wysokości 200 zł miesięcznie w celu 
przygotowania się do Mistrzostw Polski (kickboxing); 

7) Dawidowi Jackiewiczowi – zawodnikowi Klubu Sportowego „TAE” w Górkach  od lutego do kwietnia 2025 r. w wysokości 200 zł miesięcznie w celu przygotowania się 
do Mistrzostw Polski (taekwondo olimpijskie); 

8) Dominikowi Kaimowi – zawodnikowi Stowarzyszenia „Klub Walhalla” w Mińsku 
Mazowieckim na okres od lutego do maja 2025 r. w wysokości 250 zł miesięcznie  
w celu przygotowania się do Pucharu Świata (kickboxing); 

9) Wiktorowi Krystosiakowi – zawodnikowi Klubu Sportowego „TAE” w Górkach  
od lutego do kwietnia 2025 r. w wysokości 200 zł miesięcznie w celu przygotowania się 
do Mistrzostw Polski (taekwondo olimpijskie); 



10) Natalii Kuć – zawodniczce Mińskiego Klubu Sportowego „Taekwon-do” w Mińsku 
Mazowieckim na okres od lutego do kwietnia 2025 r. w wysokości 300 zł miesięcznie  
w celu przygotowania się do Mistrzostw Europy (taekwon-do); 

11) Julii Michalik – zawodniczce Mińskiego Klubu Sportowego „Taekwon-do” w Mińsku 
Mazowieckim na okres od lutego do kwietnia 2025 r. w wysokości 300 zł miesięcznie  
w celu przygotowania się do Mistrzostw Europy (taekwon-do); 

12) Marice Morelowskiej – zawodniczce Stowarzyszenia „Klub Walhalla” w Mińsku 
Mazowieckim na okres od lutego do kwietnia 2025 r. w wysokości 200 zł miesięcznie  
w celu przygotowania się do Mistrzostw Polski (kickboxing); 

13) Kamilowi Oklesińskiemu – zawodnikowi Stowarzyszenia „Klub Walhalla” w Mińsku 
Mazowieckim na okres od lutego do maja 2025 r. w wysokości 200 zł miesięcznie w celu 
przygotowania się do Mistrzostw Polski (kickboxing); 

14) Wiktorii Owczarskiej – zawodniczce Mińskiego Klubu Sportowego „Taekwon-do”  
w Mińsku Mazowieckim na okres od lutego do marca 2025 r. w wysokości 200 zł 
miesięcznie w celu przygotowania się do Mistrzostw Polski (taekwon-do); 

15) Oskarowi Pechcinowi – zawodnikowi Stowarzyszenia „Klub Walhalla” w Mińsku 
Mazowieckim na okres od lutego do kwietnia 2025 r. w wysokości 200 zł miesięcznie  
w celu przygotowania się do Mistrzostw Polski (kickboxing); 

16) Alicji Pskiet – zawodniczce Stowarzyszenia „Klub Walhalla” w Mińsku Mazowieckim 
na okres od lutego do maja 2025 r. w wysokości 200 zł miesięcznie  
w celu przygotowania się do Mistrzostw Polski (kickboxing); 

17) Amelii Ptasińskiej – zawodniczce Uczniowskiego Klubu Sportowego „Halinów Team”  
w Halinowie na okres od lutego do czerwca 2025 r. w wysokości 300 zł miesięcznie  
w celu przygotowania się do Mistrzostw Europy (judo); 

18) Aleksandrowi Rucie – zawodnikowi Stowarzyszenia „Klub Walhalla” w Mińsku 
Mazowieckim na okres od lutego do maja 2025 r. w wysokości 200 zł miesięcznie w celu 
przygotowania się do Mistrzostw Polski (kickboxing); 

19) Antoniemu Sawickiemu – zawodnikowi Mińskiego Klubu Sportowego „Taekwon-do”  
w Mińsku Mazowieckim na okres od lutego do kwietnia 2025 r. w wysokości 300 zł 
miesięcznie w celu przygotowania się do Mistrzostw Europy (taekwon-do); 

20) Rafałowi Spodarowi – zawodnikowi Stowarzyszenia „Klub Walhalla” w Mińsku 
Mazowieckim na okres od lutego do kwietnia 2025 r. w wysokości 200 zł miesięcznie  
w celu przygotowania się do Mistrzostw Polski (kickboxing); 

21) Wiktorii Szczepańskiej – zawodniczce Mińskiego Klubu Sportowego „Taekwon-do”  
w Mińsku Mazowieckim na okres od lutego do kwietnia 2025 r. w wysokości 300 zł 
miesięcznie w celu przygotowania się do Mistrzostw Europy (taekwon-do); 

22) Miłoszowi Szczęsnemu – zawodnikowi Stowarzyszenia „Klub Walhalla” w Mińsku 
Mazowieckim na okres od lutego do maja 2025 r. w wysokości 200 zł miesięcznie w celu 
przygotowania się do Mistrzostw Polski (kickboxing); 

23) Jakubowi Szczudlińskiemu – zawodnikowi Mińskiego Klubu Sportowego  
„Taekwon-do” w Mińsku Mazowieckim na okres od lutego do marca 2025 r. w wysokości 
200 zł miesięcznie w celu przygotowania się do Mistrzostw Polski (taekwon-do); 



24) Amelii Turczyńskiej – zawodniczce Klubu Sportowego „TAE” w Górkach od lutego  
do maja 2025 r. w wysokości 200 zł miesięcznie w celu przygotowania się do Mistrzostw 
Polski (kickboxing); 

25) Michalinie Turczyńskiej – zawodniczce Klubu Sportowego „TAE” w Górkach  
od lutego do maja 2025 r. w wysokości 200 zł miesięcznie w celu przygotowania się  
do Mistrzostw Polski (kickboxing). 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący – Remigiusz Lesław Górniak  

Wicestarosta – Urszula Pacyga   nieobecna 

Członkowie Zarządu: – Robert Henryk Grubek  nieobecny 

– Damian Kacprowicz  

– Piotr Ładno  

 


